[bookmark: __DdeLink__505_2954071926]Директору ТОИ ДВО РАН
к.г.н. В.Б. Лобанову
от __________________________________________
[bookmark: __DdeLink__502_2954071926]                          (должность, подразделение)
__________________________________________
                                     (ФИО полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас перевести меня на дистанционный режим работы без изменения трудовых функций с _____________________ по _______________________    из-за необходимости защиты от распространения коронавируса  и с целью реализации профилактических мер по распространению коронавирусной инфекции (Приказ ТОИ ДВО РАН от 16.03.20 № 36-Х).

Место работы________________________________________________________________
                                                                                             (домашний адрес)

В работе  использую информационно-телекоммуникационные сети общего пользования, в том числе сеть Интернет.
_____________________________________________________________________________
(адрес эл. почты, телефон)
[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]

«____»____________ 20___ г.				_____________________________
   число             месяц							           подпись